平成30年　6月　20日

電九協福岡電設協同組合　組合員各位

理事　田中 太朗

平成30年度 青年部主催 夏祭り(納涼船)開催のご案内

電九協福岡電設協同組合　青年部

　部長　丸島 弘介

記

日 時

内 容

参加対象者

　組合員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　この度、下記の通り夏祭り（納涼船）を開催させて頂くこととなりました。

　納涼船での夏祭りは平成24年以来、6年ぶりの開催となります。

　組合員の皆様にこのイベントが夏の最高の思い出になるよう、青年部一同一生

懸命に準備しております。

　どうぞ奮ってご参加ください。

ベイサイドプレイス博多埠頭集 合 場 所

平成 30年 8月 9日（木）　　17:20集合　／　17:50出発

博多湾内船上納涼祭　（きんいん3号貸切による納涼船遊覧）

組合員、及びその家族、従業員　（参加人数　先着120名）

大人(高校生以上)　2,000円　／　小人(中学生以下)　無料料 金

FAX：092-753-1650

工 程

集合

出港

到着

※7/2(月)までに返信をお願い致します。

返信先：組合事務局

<<　参加申込書　>>

◎参加希望者には後日詳細を連絡いたします。

17:20

17:50

19:20

企画〔　くじ引き大会 他　〕

船内でお弁当他、軽食を準備いたします。

また、小人土産を無料でお渡しします。

船内では生ビール他、酒類を低価格にて販売させて頂きます。

～湾内クルーズ～

大人
(高校生以上)

名 小人
(中学生以下)

名

支部名 支部 事業所名